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Sa herÃ« qÃ« marr fryme, e ty s'tÃ« shikoj,
E ndiej sÃ« pa ty, s'mund tÃ« jetoj.

Vetmia mÃ« trÃ«mb e thellÃ« nÃ« shpirt,
Ajo zÃ« vÃ«nd, zÃ« vÃ«ndin tÃ«nd.

Refren:
Para se tÃ« jetÃ« vonÃ« pÃ«r tÃ« thÃ«ne mirupafshim

dua dhe njÃ« herÃ« ti shikoj sytÃ« e tu
se s'mundem ta besoj qÃ« ti do lesh pas imazhin,

qÃ« e kam kÃ«tu.

GjithmonÃ« nÃ« do tÃ« jemi si dy tÃ« huaj
qÃ« pÃ«r njeri tjetrin ndiejmÃ« dashuri,

dhe askush nuk do ta di sa shumÃ« qÃ« u deshÃ«m,
unÃ« edhe ti.

S'mund ti mbyll sytÃ« e s'mund tÃ« fle,
Mese pranÃ« meje, ti jo nuk je.

Vetmia me tremb e thellÃ« nÃ« shpirt,
Ajo zÃ« vÃ«nd, zÃ« vÃ«ndin tÃ«nd.

2x Refren:
Para se tÃ« jetÃ« vonÃ« pÃ«r tÃ« thÃ«ne mirupafshim

dua dhe njÃ« herÃ« ti shikoj sytÃ« e tu
se s'mundem ta besoj qÃ« ti do lesh pas imazhin,

qÃ« e kam kÃ«tu.

GjithmonÃ« nÃ« do tÃ« jemi si dy tÃ« huaj
qÃ« pÃ«r njeri tjetrin ndiejmÃ« dashuri,

dhe askush nuk do ta di sa shumÃ« qÃ« u deshÃ«m,
unÃ« edhe ti.
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